*1070559439*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：白政弘

電話：2991111#8727

傳真：2982610

電子信箱：tnbjh@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：南市教課（一）字第1070559439號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0559439A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人台灣閱讀文化基金會辦理「發現天賦，成為

孩子的伯樂」研習(嘉南場次)，請貴校踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據財團法人台灣閱讀文化基金會107年5月15日台閱文字

第10700077號函辦理。

二、「發現天賦，成為孩子的伯樂」系列研習計畫自肯 羅賓

森《讓天賦自由》、《讓天賦發光》二書發想，期待透過

辦理研習，傳達多元智慧、適性教學理念。

三、研習報名相關資訊如下：

(一)研習報名：

１、教師請逕上全國教師在職進修資訊網報名，網址：ht

tp://inservice.edu.tw(地區選：臺南市，課程編號

2408423)

２、一般民眾及家長請至下列網址報名，網址：https://

goo.gl/3uLhAn

(二)研習活動時間地點：

0

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、時間：107年8月10日(星期五)上午9時至下午4時。

２、地點：國立臺南大學，府城校區啟明苑1樓演講廳(地

址：70005台南市中西區樹林街二段33號)

(三)課程內容：

１、課程一：罐頭工廠或個別差異-《讓天賦發光》書摘

分享(黃愛真教師)

２、課程二：適性而教，看見孩子的亮點(臺南市新民國

小-李佩燕教師)

３、課程三：從心悅讀，讓天賦自由(楠梓國中-顏敏姿教

師)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：財團法人台灣閱讀文化基金會、本局課程發展科 2018-05-18
07:43:12